Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 02358/2013     D
A

T
A

: 01/03/2013     H
O

R
A

: 07:43     U
S

U
Á

R
IO

: L
U

C
IA

N
O

INDICAÇÃO Nº 01272/2013

Sugere ao Poder Executivo
Municipal, serviços de revitalização
da camada asfáltica.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, realize serviços de revitalização da camada asfáltica da Rua Luiz
Ometto, próximo a Empresa Pan-americano.

Justificativa:

Conforme relatos dos funcionários de empresas próximas, que
utilizam a referida Rua diariamente, o DAE esteve no local há
aproximadamente três meses, ou mais, realizou serviços e não mais retornou
para finalizar os reparos na camada asfáltica, acidentes já ocorreram com
motociclistas devido a profundidade do recorte.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de fevereiro de 2.012.

Gustavo Bagnoli
-vereador-